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Straż Graniczna rozbiła zorganizowaną grupę przestępczą
działającą na Śląsku
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2,4 mln sztuk papierosów, 1,5 tony krajanki tytoniowej oraz maszyny
do produkcji papierosów zabezpieczyli 28 stycznia na terenie Śląska
funkcjonariusze Straży Granicznej, policjanci z CBŚP i pracownicy
Urzędu Kontroli Skarbowej. Zatrzymano 4 osoby, które usłyszały zarzut
udziału w zorganizowanej grupie przestępczej i nielegalnej produkcji
papierosów.

Działania przeprowadzili funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej z Opola wspólnie z
policjantami z Zarządu CBŚP w Opolu oraz pracownikami opolskiego Urzędu Kontroli
Skarbowej. Przeszukania i zatrzymania miały miejsce w dwóch lokalizacjach na terenie
Śląska. W pierwszej, w jednej z hal, w której znajdowała się nielegalna fabryka wyrobów
tytoniowych, zabezpieczono dwie maszyny do produkcji papierosów oraz 2,4 mln sztuk
papierosów w paczkach bez znaków akcyzy. W drugim miejscu, w hali  magazynowej,
ujawniono  1,5  tony  krajanki  tytoniowej  oraz  komponenty  służące  do  wytwarzania
papierosów.

Podczas  działań  zatrzymano  czterech  mężczyzn  w  wieku  od  30  do  40  lat,  którym
postawiono zarzuty działania w zorganizowanej grupie przestępczej, nielegalnej produkcji
papierosów oraz naruszenia przepisów skarbowych. Grozi im kara do 5 lat pozbawienia
wolności i wysokie kary grzywny.

Wartość papierosów i tytoniu to około 2,5 mln złotych. Szacuje się, że Skarb Państwa
straciłby  z  tytułu  niezapłaconego podatku oraz  akcyzy  4  mln złotych.  Zabezpieczone
maszyny oraz półprodukty służące do wytwarzania papierosów były warte prawie 5 mln
złotych.

Postepowania  nadzorowane  jest  przez  prokuratorów  zwalczających  przestępczość
zorganizowaną  z  Prokuratury  Apelacyjnej  w  Katowicach.

 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



materiał filmowy i zdj. Śląsko-Małopolski OSG

 

 

 

krajanka tytoniowa w workach

papierosy w kartonach

http://www.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-8173.jpg
http://www.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-8174.jpg


krajanka tytoniowa

nielegalna fabryka

nielegalna fabryka

http://www.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-8175.jpg
http://www.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-8176.jpg
http://www.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-8177.jpg


nielegalna fabryka

http://www.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/1/1-8178.jpg

